
 

 

 

PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE 
 

OGGETTO: Aggiudicazione definitiva della fornitura di Notebook e Tablet, con relative 

manutenzioni ed adattatori, tramite RDO aperta suddivisa in due lotti: 

Lotto uno: Notebook e Tablet Apple, estensioni di garanzia e adattatori. 

CIG: 8783390AB7 – CUI: 80054330586202100102; 

Lotto due: Notebook e Tablet, estensioni di garanzia e adattatori.  

CIG: 87834067EC – CUI: 80054330586202100103 

 

Il DIRETTORE 

 

Vista la decisione a contrattare prot. 3975/2021 del 10/06/2021 con cui l'Istituto ha stabilito 

l’indizione di una Procedura negoziata sotto soglia per l’affidamento della Fornitura di Notebook e 

Tablet, con relative manutenzioni ed adattatori, tramite RDO aperta suddivisa in due lotti: 

Lotto uno: Notebook e Tablet Apple, estensioni di garanzia e adattatori. 

CIG: 8783390AB7 – CUI: 80054330586202100102; 

Lotto due: Notebook e Tablet, estensioni di garanzia e adattatori.  

CIG: 87834067EC – CUI: 80054330586202100103  

 

 

VISTO il decreto legislativo 4 giugno 2003, n. 127 recante il “Riordino del Consiglio Nazionale delle 

Ricerche”; 

 

CONSIDERATO che, il disciplinare di gara prevedeva che l’aggiudicazione avvenisse secondo il 

criterio di selezione dell’offerta del minor prezzo, ricorrendo le condizioni di cui all’art. 95, comma 

4, lettere b) e c) del D.Lgs. 50/2016; 

 

CONSIDERATO che il termine di ricezione delle offerte è scaduto alle ore 12:00 del giorno 30 

giugno 2021; 

 

VISTO che entro il suddetto termine hanno presentato offerta per il Lotto 2 i seguenti operatori 

economici: 

 

# Operatore economico 

1 RICA TECHNOSOLUTION 

2 PUCCIUFFICIO 

 

 

CONSIDERATO che, l’offerta dell’operatore economico PUCCIUFFICIO è risultata la più bassa;  

 

 

 



 

 

Tutto ciò premesso e considerato 

 

DISPONE 

 

Che la Fornitura di fornitura di Notebook e Tablet, estensioni di garanzia e adattatori relativa al 

Lotto 2 - CIG: 87834067EC, sia definitivamente aggiudicata all’operatore economico 

PUCCIUFFICIO P.i.: 01813500541 al prezzo di euro 24522,19 

 

 

 

  
 


		2021-07-21T17:01:18+0200
	Conti Marco




